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Andrzej Romaniak
Przewodniczący
Rady Miasta Sanoka

Dotyczy: odpowiedź na interpelację radnego Sławomira Miklicza z dn. 30.03.23 r. w sprawie Podziału Środków

finansowych w rozdziahe75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
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L.p. 75a75 promocja jednostek samorządu terytorialnego
1, wydanie miejskich kalendarzy
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1-0

1,1

za ku p materiałów promocyjnych (wydawnictwa
MH, kubki ifiliżanki z nadrukiem, długopisy)

wydruk i ekspozycja pIakatów

Organizacja Mistrzostw Polsk! w Dogtrekingu

WośP
wsparcie inicjatyw społecznych - wnioski spływające do burmistrza

ba nery okolicznościowe

zakup zdjęć na potrzeby miasta

zakup produktów regionalnych

reklama w mediach

koncerty plenerowe

rocznice współpracy m iast pa rtnerskich
(Akerman, Gyóngyós, Humennó, Óstersund) -

noclegi, wyżywienie, drobne upominki, atrakcie,
organizacja okolicznościowego koncertu
koszty wydruków na drukarce BBM
promocja poprzez sport

279 000,00

15 000,00

15 000,00

3 400,00

14 000,00

0,00

54 000,00

6 000,00

3 600,00

2 000,00

1].000,00

50 000,00

50 000,00

5 000,00

50 000,00
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Wydatki na poszczęgólne zadania w rozdzia|e Promocja Jednostek Samorządu
Terytorialnego w trakcie roku budzetowego mogą ulec zmianom - mozliwe są przesunięcia
niewielkich kwot pomiędzy zadaniami. Jest to praktyka stosowanatakże w latach poprzednich

- w zalezności od wniosków, jakie wpływają z prośbą o dofinansowanię rozmńtych inicjatyw
społecznych podejmowanych przęz człoŃów lokalnych stowarzyszeń, fundacji
lub zaangażowanych w kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego mieszkańców.

Otrzymują:

]

i

i

fiiŃ

1. Adresat
2. Radny Sławomir Miklicz
3. BBM - ala
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